PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 июня 2010г.                                                                                                           № 56

Об организационных вопросах обеспечения деятельности Совета депутатов

и администрации МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), регламента Совета депутатов МО Низинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Рекомендовать главе администрации Конининой Е.В. рассмотреть вопрос о выделении средств из местного бюджета для ремонта отмостков у дома №7 по ул. Центральной, дер. Низино.

Ответственный: Нагорнова Т.И.

    2. Для обеспечения качественного проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана Низинского сельского поселения привлечь лиц:

12 июня 12 час. – дер. Владимировка (у пожарного водоема)

                               Никончук С.В., Михайлов С.В., Голованова Н.В.

12 июня 13 час.– дер. Ольгино  (автобусная остановка в центре деревни)

                               Никончук С.В., Михайлов С.В., Голованова Н.В.

13 июня 12 час.– дер. Узигонты (центр деревни)

                               Шадрин В.Г., Михайлов С.В., Капустин Е.С.

17 июня  19 час.– дер. Марьино (у кафе)

                               Шадрин В.Г., Михайлов С.В., Капустин Е.С., Малеева С.М.

18 июня 20 час.– дер. Князево (в центре ул. Мельничная)

                               Шадрин В.Г., Михайлов С.В., Капустин Е.С., Савельева

18 июня 19 час.– дер. Санино (у магазина)

                                Шадрин В.Г., Михайлов С.В., Малеева С.М.

19 июня  19 час.– дер. Сашино (у автобусной остановки)

                                Никончук С.В., Михайлов С.В., Малеева С.М.

24 июня 20 час. – пос. Жилгородок ( у дома №6 Санинское шоссе)

                               Никончук С.В., Михайлов С.В., Капустин Е.С., Клухина Е.В.

24 июня 16 час.– дер. Троицкая гора (дер. Низино, ул. Центральная, д1Д)

                               Никончук С.В., Михайлов С.В., Малеева С.М.

    3. Письмо вице- губернатора - председателя комитета правопорядка и безопасности Правительства Ленинградской области А.Д.Бурлакова (исх.31-3620/10 от 03.06.2010г.) принять к сведению. Рекомендовать главе администрации и депутатам Совета депутатов провести дополнительную проработку вопросов обеспечения в поселении безопасности и направления организаторам возможных политических мероприятий протестного характера соответствующих предписаний (ограничений) в связи с проведением в Санкт-Петербурге во второй декаде июня 2010г. мероприятий 14-го Петербургского Международного экономического форума.
    4. Поручить председателям постоянных комиссий Совета депутатов осуществить тщательный анализ и подготовку для рассмотрения на заседании Совета депутатов в июле 2010г. проектов  нормативных правовых актов, внесенных главой администрации с учетом актуальных задач поселения:

- Проект Правил внешнего благоустройства МО Низинское сельское поселение.

-Проект Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории МО Низинское сельское поселение.

    5.  Информацию председателя постоянной комиссии по ЖКХ Нагорновой Т.И  о выполнении ООО «ЛР ТЭК» решения Совета депутатов от 15.02.2010г. №15 принять к сведению. Поручить Нагорновой Т.И. подготовить при необходимости документы по данному вопросу в администрацию и прокуратуру Ломоносовского муниципального района.
    6. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    7.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                         С.В.Никончук